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VENDIM
Nr. 72, daté 8.11.2018

PER
RAPORTIN E DETAJUAR VJETOR TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”
VLORE PER VITIN AKADEMIK 2017-2018

Mbéshtetur né shkronjén g, pika 1 né nenin 38, nenit 32 t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e
Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”,
Udhézimin nr. 5, daté 19.2. 2018 “Pér pércaktimin e elementeve pérbérése té raportimit vjetor
dhe afatit pér raportim t€ institucioneve t€ arsimit t& larté”, Senati Akademik né mbledhjen e
perbashket me BA te datés 8.11.2018,

VENDOSI:

1. T& mos miratojé& raportin e detajuar vjetor t& Universitetit “Ismail Qemali” Vloré pér vitin
akademik 2017-2018 pér arsyet € méposhtme:

a. Plotésimin e tij me paraqitjen e problematikave, vlerésimeve e rekomandimeve me
qéllim zgjidhjen e tyre, nxitjen dhe rritjen e pérgjegjshmérisé, llogaridhénies dhe
sigurimin e cilésisé s¢ shérbimeve akademike dhe administrative.

b. Verifikimin e t€ dhénave té paraqitura né raport nga ana e drejtuesve t€ njésive
kryesore dhe bazé, me qéllim krijimin e besueshmérise nga ana e tyre, mbi
vértetésine e t€ dhénave té paraqgitura né Raport nga sektorét pérkatés.

2. Vendimi i pércillet MASR-sg.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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